
 

 
1

Wrocław, dnia 02.04.2019 r.   

   Nr sprawy: USK/DZP/PN-36/2019 
 
 

Uczestnicy postępowania na   
dostawę druków i materiałów biurowych wg pakietów 1 -  52- powtórzenie 

 
 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO  
DLA PAKIETÓW NR 4,7,14,17,24,26,28,31,36,41,43,47,51 

w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę druków i materiałów biurowych wg pakietów 1 -  52 - powtórzenie 

 
 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty; 
 
 
Zamawiający informuje, że na ww. postępowanie przetargowe oferty złożyło 6 Wykonawców: 
1. TER-PRINT Maciej Terpiłowski, ul. Parkowa 4, 58-302 Wałbrzych 
2. Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
3. Poligrafia „Bro-Kal” s.c. Marcin Kaleta, Agnieszka Brożyna, Mąchocice Kapitulne 90, 26-001 Masłów 
4. Sorimex Sp. z o.o. Sp.k., ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 
5. DAKI S.C. Arkadiusz Idzik i  Agata Idzik, ul. Gliwicka 30, 42-600 Tarnowskie Góry 
6. MEDELIN Karolina Wyporska, ul. R. Dmowskiego 19B lok. 20, 50-203 Wrocław 

     
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryteriami: 

1)  Cena: 60%  = 60 pkt 
2)  Termin dostawy 40%: do 2 dni  kalendarzowych  – 40 pkt, od 3 do 5 dni kalendarzowych – 20 pkt, powyżej 5 

dni (max. 7) – 0 pkt 
 

 

TER-PRINT Maciej Terpiłowski 
ul. Parkowa 4 
58-302 Wałbrzych 

Nr pakietu Termin dostawy Ilość punktów w kryterium: 
termin dostawy 

Cena brutto w zł Ilość punktów w kryte-
rium: cena 

Suma punk-
tów 

4 2 40,00 11 285,00 60,00 100,00 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Nr pakietu Termin dostawy Ilość punktów w kryterium: 
termin dostawy 

Cena brutto w zł Ilość punktów w kryte-
rium: cena 

Suma punk-
tów 

14 2 40,00 157,20 60,00 100,00 
17 2 40,00 2 540,22 59,83 99,83 



 

 
2

24 2 40,00 11 322,93 52,08 92,08 
26 2 40,00 10 623,25 59,23 99,23 
28 2 40,00 26 830,00 33,62 73,62 
31 2 40,00 228,00 60,00 100,00 
36 2 40,00 102,96 60,00 100,00 
47 2 40,00 194,00 60,00 100,00 
51 2 40,00 1 254,49 60,00 100,00 

Poligrafia „Bro-Kal” s.c. Marcin Kaleta, Agnieszka Brożyna 
Mąchocice Kapitulne 90 
26-001 Masłów 

Nr pakietu Termin dostawy 
Ilość punktów w kryterium: 
termin dostawy Cena brutto w zł 

Ilość punktów w kryte-
rium: cena 

Suma punk-
tów 

4 2 40,00 14 381,16 47,08 87,08 

Sorimex Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Równinna 25 
87-100 Toruń 

Nr pakietu Termin dostawy 
Ilość punktów w kryterium: 
termin dostawy Cena brutto w zł 

Ilość punktów w kryte-
rium: cena 

Suma punk-
tów 

17 2 40,00 2 533,03 60,00 100,00 
24 2 40,00 9 827,88 60,00 100,00 
26 2 40,00 10 487,12 60,00 100,00 
28 2 40,00 15 031,55 60,00 100,00 

DAKI S.C. Arkadiusz Idzik i  Agata Idzik 
Ul. Gliwicka 30 
42-600 Tarnowskie Góry 

Nr pakietu Termin dostawy 
Ilość punktów w kryterium: 
termin dostawy Cena brutto w zł 

Ilość punktów w kryte-
rium: cena 

Suma punk-
tów 

41 3 20,00 12 900,63 60,00 80,00 
43 3 20,00 1 294,14 60,00 80,00 

MEDELIN Karolina Wyporska 
ul. R. Dmowskiego 19B lok. 20 
50-203 Wrocław 

Nr pakietu Termin dostawy 
Ilość punktów w kryterium: 
termin dostawy 

Cena brutto w zł 
Ilość punktów w kryte-
rium: cena 

Suma punk-
tów 

7 2 40,00 49 458,30 60,00 100,00 
 



 

 
3

 
Zamawiający przyznał zamówienie Wykonawcy, którego oferta spełnia wymogi SIWZ i otrzymała najwyższą ilość 
punktów w kryterium oceny ofert: cena + termin dostawy 

 

Wykonawców wykluczonych: brak 

Oferty odrzucone: brak 

 

Zamawiający informuje, że z Wykonawcą, któremu przyznano zamówienie publiczne na ww. 
postępowanie przetargowe, umowa zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego w dni 
powszednie w godz. 700 - 1435, w okresie związania ofertą, w terminie nie krótszym niż 5 
dni od daty przekazania niniejszego zawiadomienia 

 

Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo za-
mówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) 
 
Wynik dostępny jest na stronie: www.usk.wroc.pl 

 
 
 
 

                                                                                                                             Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
Magda Jellin 

           Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


